
Silikon Premium TFC Typ 2, Średnio Twardy,
2 kg (2 x 1 kg)
Indeks: 701547 Producent: TFC Troll Factory

Cena: 465.96 zł

Opis

TFC Kauczuk silikonowy typ 2, silikon premium do
dublowania I średnio twardy, 2 kg (2 x 1 kg)
Producent: TFC Troll Factory

Kauczuk silikonowy typu 2 to wysokiej jakości produkt do tworzenia form z silikonu. Idealny do odlewania betonu i tworzenia
modeli przemysłowych. Charakteryzuje się wysoką wiernością szczegółów i długotrwałą trwałością. Produkt nie zawiera
informacji o gwarancji.

Ten średnio twardy silikon premium jest doskonałym partnerem w tworzeniu form średnich i dużych modeli. Nadaje się do
różnorodnych zastosowań, od odkształceń oryginalnych modeli do produkcji form do betonu DIY. Nieprzylegający i
bezzapachowy, idealny do wysokich temperatur.

Zawiera w sobie wszystko, czego potrzebujesz do precyzyjnego dublowania w proporcji 1:1. Dostarczany w praktycznej
butelce z nakrętką dozującą. Wyprodukowany z wysokiej jakości składników i oryginalnych modeli. Jakość Made in
Germany.

Odlewany silikon formujący ✓ Wulkanizująca, płynna filiżanka do wymagających i elastycznych form silikonowych o
twardości Shore A 35.
Zawartość ✓ Dokładny, nieprzylegający i bezzapachowy silikon do dublikowania w proporcji 1:1 A (jasnozielony) i B
(biały) składnik.
Właściwości ✓ Bardzo wysoka wierność szczegółów, brak ciepła reakcji i niewielkie tworzenie się pęcherzyków
powietrza. Hartowany silikon jest ponadto odporny na działanie temperatur do 150°C.
Obszar zastosowania ✓ Średnio twarde formy do średnich i dużych obiektów powyżej 30 cm. Idealna masa kształtowa
dla przemysłu, prototypingu i hobby. Nadaje się również do odlewu betonowego.
TFC Troll Factory Silikon 2 x 1 kg ✓ Dostawa w praktycznej butelce do wyciskania z nakrętką dozującą. Wysokiej
jakości składniki i oryginalne modele – jakość Made in Germany.

kolor: zielony/biały
waga opakowania przedmiotu: 2 kilograms
producent: TFC Troll Factory
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5573052324912
zalecane węzły przeglądania: 20774094031
punkt znaku wypunktowania: Odlewany silikon formujący ✓ Wulkanizująca, płynna filiżanka do wymagających i
elastycznych form silikonowych o twardości Shore A 35., Zawartość ✓ Dokładny, nieprzylegający i bezzapachowy
silikon do dublikowania w proporcji 1:1 A (jasnozielony) i B (biały) składnik., Właściwości ✓ Bardzo wysoka wierność



Kolor Zielony/Biały

Waga opakowania 2 kg

Producent TFC Troll Factory

Twardość Shore A 35

Czas utwardzania 20 minut

szczegółów, brak ciepła reakcji i niewielkie tworzenie się pęcherzyków powietrza. Hartowany silikon jest ponadto
odporny na działanie temperatur do 150°C., Obszar zastosowania ✓ Średnio twarde formy do średnich i dużych
obiektów powyżej 30 cm. Idealna masa kształtowa dla przemysłu, prototypingu i hobby. Nadaje się również do odlewu
betonowego., TFC Troll Factory Silikon 2 x 1 kg ✓ Dostawa w praktycznej butelce do wyciskania z nakrętką dozującą.
Wysokiej jakości składniki i oryginalne modele – jakość Made in Germany.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: TFC Troll Factory – kauczuk silikonowy typ 2, średnio twardy Shore A 35, 2 x 1 kg TFC Troll Factory –
Twój niezawodny partner do tworzenia form z silikonu, alginatu i lateksu wszelkiego rodzaju. Wieloletnie doświadczenie
z rzemieślnikami i modelarzami w dziedzinie tematyki Odkształcenia i reprodukcji sprawia, że Troll Factory jest
optymalnym partnerem w zakresie wysokiej jakości kształtów. Kauczuk silikonowy typu 2 szczególnie dobrze nadaje
się do kształtów średnich i dużych modeli i charakteryzuje się dłuższą trwałością podczas odlewania żywicami
(żywicami odlewniczymi (żywicą) i betonem. Obszary zastosowania: - Odkształcenia oryginalnych modeli z drewna,
szkła, metalu, wosku, ceramicznych mas odlewniczych i tworzyw sztucznych - Średnio twarde formy do średnich i
dużych obiektów powyżej 30 cm - Masa kształtowa do modeli przemysłowych, prototypingu, Rapid Prototyping -
Produkcja jedno- lub dwuczęściowych form świec ponad 20 cm - Formy do procesu wytapiania wosku - Produkcja form
do betonu (odlew betonowy DIY) - Wlewanie silikonu do formy silikonowej (z wazeliną oddzielającą TFC).
Zastosowania: ✓ Rozpuszczalne w wodzie materiały odlewnicze: TFC Xyrarock, Stewalin, Plastalin Super, Keraflott
lub gips, Keramin, Alabit, gips modelarski i modelarski, giesston, cement, beton itp. Szczegóły produktu: Ciężar
właściwy: 1,1 Lepkość 4000 ± 300 mPas. Czas mieszania w temperaturze 23°C: 1 min. Czas obróbki w temperaturze
23°C: 6 min. Czas utwardzania w temperaturze 23°C: 20 min. Twardość Shore A po 24 godzinach: 35 ± 2
Wytrzymałość na zerwanie: 3,0 ± 0,2 N/mm² Wydłużenie przy zerwaniu: 300 ± 20% Wytrzymałość na rozciąganie: 20 ±
1 N/mm Zmiana wymiaru: 0,02% (po 24 godzinach.) Silikon nie jest testowany na działanie skóry i śluzówki ani do
przetwarzania produktów spożywczych.
marka: TFC Troll Factory
ogólne słowo kluczowe: trollfactory mold-silikon mold-produkcje moulds
kompatybilny materiał: Kauczuk, Metal, Szkło, Beton, Drewno
nazwa przedmiotu: TFC Kauczuk silikonowy typ 2, silikon premium do dublowania I średnio twardy, 2 kg (2 x 1 kg)
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-15T06:08:57.502Z
rozmiar: 2 kg

Parametry

Zdjęcia
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